CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 490/2017.

Senhor Presidente,

Indico, na forma regimental, ao Sr. Prefeito Municipal para que

determine à Secretaria competente, verificar a possibilidade de adequar o acesso à Rua

Yoshio Takaki, Jardim Caiçara II à planta original do bairro.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido justifica-se ao fato que a referida via tem, atualmente, um

acesso irregular pela Av. Massa Hatori, quando o acesso correto e originalmente

planejado para o bairro, deve ser pela Av. Prof ª Cecy de Melo Almada.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 03 de maio de 2017.

Luis Marcelo Comeron

Vereador

PROTOCOLO N° 741/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br